
 

 
 

 
 
Številka: 020-03/16-2/                                                                  
Ljubljana, 24. 2. 2016                                                                           
 
 
 
 
Državni svet Republike Slovenije je na 37. seji 24. 2. 2016, na podlagi drugega 
odstavka 67. člena Poslovnika Državnega sveta (Uradni list RS, št. 70/08, 73/09, 
101/10, 6/14 in 26/15) sprejel naslednji 
 
 

S K L E P : 
 

 
Državni svet Republike Slovenije je sprejel Poročilo o delu Državnega sveta za leto 
2015.  
 
         
 
 

 
 

Mitja Bervar, mag. manag. 
                  predsednik 

 
 
 
 
 
 
 
Priloga: 1 
 

 
 


